
REGJISTRI I  KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE KORRIK – SHTATOR 

2017 

        

NR. PROT 
DATA E REGJ.  
TE KERKESES OBJEKTI I KERKESES 

DT. E KTHIMIT TE 
PERGJIGJES 
PERMBLEDHJE E 
SHKRESES STATUSI TARIFA 

nr.1230 
dt. 10.7.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

Kashar, Tiranë 

Dt.20.7.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

nr.1259 
dt. 13.7.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

Lunder, Tiranë 

Dt.21.7.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

dt. 09.6.2017 
online 

Kerkese per informacion Banesa e Shefik 

Kurtit- Shupenze Qarku Diber 

Dt.21.7.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

dt. 19.6.2017 
online 

Kerkese per informacion Lagjia 11 Rr. 

Kumini ZA. "A" Durres 

Dt.21.7.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

nr.1368 
dt. 26.7.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

Fshati Gjileke, Himare 

Dt.31.7.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

nr.1400 
dt. 1.8.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

Rr. “Lucie Miloti” Tiranë 

Dt.4.8.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

nr.1401 
dt. 1.8.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

Rr. “Qemal Stafa” Tiranë 

Dt.4.8.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

nr. 1449 
dt. 11.8.2017 

Kerkese per heqje statusi monument 

dt. 11.8.2017 
Drejtuar 
Ministrise se 
Kultures per 
kompetence 
dt. 14.8.2017 
kthim pergjigje 
nga MK 
dt. 14.8.2017 
venie ne dijeni 
Bashkia Tirane 
dhe MK 
dt. 24.8.2017 
venie ne dijeni 
DRKK Durres dhe 

Perfunduar Nuk ka 



QKIKP 

nr.1505 
dt. 24.8.2017 

Kerkese per dokumentacion arkivor, Lgj. 

Gorice, Banesa Zoi Topia, Mon. Kult. Kat.II-

te 

Dt.5.9.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

nr.1507 dt. 
25.8.2017 

Ankese per nderhyrje te parregullt ne Korce, 

ne Qender Historike 

Dt.31.8.2017 
Kthim pergjigje 
Kerkueseit, DRKK 
Korce, Bashkise 
Korce 

Perfunduar Nuk ka 

nr.1520 
dt. 28.8.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

Sauk, Autostrada Tirane-Elbasan 

Dt.29.8.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

nr.1529 
dt. 30.8.2017 

Kerkese per rikonstruksion Banese ne QH 

Pogradec 

Dt.5.9.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

nr.1551 dt. 
4.9.2017 

Kerkese per dokumentacioni per Banesen 

Kazani Tirane, Mon. Kat. e I-re 

dt.6.9.2017 
Kerkese mbi 
zgjidhje 
problematike dhe 
hartim projekti 
drejtuar DRKK 
Durres 
dt. 2.10.2017 
Kthim pergjigje 
Kerkuesit 

Perfunduar Nuk ka 

nr.1558 
dt. 5.9.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

Rr. “E Dibres” Tiranë 

Dt.11.9.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

nr.1560 dt. 
6.9.2017 

Ankese per nderhyrje te parregullt ne Korce, 

ne Qender Historike 

dt. 8.9.2017  
Kthim pergjigje  

Perfunduar Nuk ka 



nr.1566 
dt. 7.9.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

|Fshati Katund i Ri, Autostrada Tirane-

Durres, Yzberisht, Tiranë 

Dt.11.9.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

nr.1598 
dt. 15.9.2017 

Kerkese per informacion, Lagja nr. 2 Rr. 

"Karl Topia", dhe Lagja nr. 1 Rr. "Mustafa 

Basha", Durres 

Dt.26.9.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

nr.1644 
dt. 26.9.2017 

Kerkese per konfirmim status monumenti 

Segmenti i Lumit te Lanes, Blv. "Bajram 

Curri", Blv "Gjergj Fishta",  Tiranë 

Dt.27.9.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

nr.1592 
dt. 14.9.2017 

Ankese per nderhyrje pa leje, Rr. "Xhoxhi 

Martini"  Tiranë 

Dt.25.9.2017 
Kthim pergjigje 

Perfunduar Nuk ka 

      Perfunduar Nuk ka 

 


